

# Årsredovisning

för

## Restless AB

559025-2713

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pawel Lenert, Styrelseledamot

2025-03-12

Styrelsen för Restless AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utföra byggnadstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång.*

Bolagets aktiekapital har i sin helhet varit förbrukat merparten av året. Första kontrollstämman hölls 2024-02-28 och frågan om likvidation togs upp vid andra kontrollstämman som hölls 2024-10-28. Vid utgången av räkenskapsår 2024 är bolagets egna kapital återställt, vilket framgår av denna Årsredovisning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	812	618	338	0
Resultat efter finansiella poster	132	-112	165	-23
Soliditet (%)	72	27	50	neg

Nettoomsättningen har ökat med 31,3 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på fler och större utförda arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	433	-112 311	<b>-61 878</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 311	-112 311	<b>0</b>
Årets resultat			132 421	<b>132 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>112 744</b>	<b>-92 201</b>	<b>70 543</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 76 000 kr (76 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-111 878
årets vinst	132 421
	<b>20 543</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	20 543
	<b>20 543</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		811 753	618 494
Övriga rörelseintäkter		27 031	22 497
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>838 784</b>	<b>640 991</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-206 357	-237 940
Övriga externa kostnader		-294 211	-202 460
Personalkostnader	2	-185 863	-292 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 232	-14 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-697 663</b>	<b>-748 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 121</b>	<b>-107 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3	3
Räntekostnader		-8 703	-5 158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 700</b>	<b>-5 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 421</b>	<b>-112 311</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>132 421</b>	<b>-112 311</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>132 421</b>	<b>-112 311</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	54 927
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>54 927</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>54 927</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 285	14 960
Övriga fordringar		10 522	3 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 889	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 696</b>	<b>18 135</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	49 456	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 456</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 152</b>	<b>18 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>98 152</b>	<b>73 062</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-111 878	433
Årets resultat		132 421	-112 311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 544</b>	<b>-111 878</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 544</b>	<b>-61 878</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	0	97 108
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>97 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		250	5 557
Övriga skulder		6 359	17 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 609</b>	<b>37 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>98 152</b>	<b>73 062</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 900	74 900
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-74 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>74 900</b>
Ingående avskrivningar	-19 973	-4 993
Försäljningar/utrangeringar	31 205	0
Årets avskrivningar	-11 232	-14 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-19 973</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>54 927</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	97 108

Ludvika

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pawel Lenert*  
Pawel Lenert

2025-03-12